Usr: DIANA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay [ 10/feb./2025

02:21 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00
$107,353,322.00
$0.00
$93,339,322.00
$0.00

$0.00

$0.00
$14,014,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$400,000.00

-$17,347,684.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$18,124,134.78
$0.00

$205,800.00
$570,650.00
$17,152,868.78
$0.00
$26,658,471.20
$42,990.00
$21,497.58

$26,100.00
-$9,658,690.00
$62,500.00
$194,816.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$194,816.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$68,592,873.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$67,816,423.22
$0.00
$205,800.00
$570,650.00
$124,506,190.78
$0.00
$119,997,793.20
$42,990.00
$21,497.58

$26,100.00
$4,355,310.00
$62,500.00
$194,816.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$194,816.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$400,000.00

$4,039,603.79
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,987,054.18
$0.00
$17,120.31
$35,429.30
$327,979.85
$0.00

$0.00
$37,220.00
$21,274.85

$25,600.00
$201,655.00
$42,230.00
$13,096.98
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$13,096.98
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,039,603.79
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,987,054.18
$0.00
$17,120.31
$35,429.30
$327,979.85
$0.00

$0.00
$37,220.00
$21,274.85

$25,600.00
$201,655.00
$42,230.00
$13,096.98
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$13,096.98
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$64,553,269.43
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$63,829,369.04
$0.00
$188,679.69
$535,220.70
$124,178,210.93
$0.00
$119,997,793.20
$5,770.00
$222.73

$500.00
$4,153,655.00
$20,270.00
$181,719.02
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$181,719.02
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$400,000.00
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MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay [ 10/feb./2025

hora de Impresion| 02:21 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $193,693,880.00 $0.00 $193,693,880.00 $4,380,680.62 $4,380,680.62 $189,313,199.38




